平成 27(2015)年 11 月 10 日開催 国際関係学部教授会議事録【臨時】  1

2015（平成27）年度 第７回国際関係学部教授会議事録 要旨

日 時：平成２７年１１月１０日（火）１６時０８分～１６時２３分

場 所：管理棟３階 大会議室

構成員：３０名（定足数１５名）

出席者：２６名（定足数充足）

欠席者： ４名

議 長：新納 豊（学部長）

◆附議案件

Ⅰ学部内各種委員会等報告（報告承認事項）

① ＦＤ委員会

議長より、第２回ＦＤ研修会開催の連絡があった。

② 大学院アジア地域研究科委員会

委員長より、下記の報告があった。

１）国際シンポジウム 11月13日（金）・14日（土）の開催について

２）研究科委員会 11月17日（火）16:00より

Ⅱ議案事項

１．2015(平成27)年度非常勤講師の新規採用に関する件

議長より、「中国語」非常勤講師について、教務委員会および人事委員会で承認され、選考委員会により、諸規

定に基づき選考を行った事情および経過説明がなされた。選考委員会委員長から選考委員会報告書の読み上げが

行われ、候補者を推薦することの選考報告があり、教授会はこれを承認した。

以 上